 UPDATE REPORT NO.170905-1C
ハンドナットランナー アングルタイプ・ストレートタイプ 追加
DATE: 2017/10/11
・アングルタイプ 4 種類(80, 130, 200, 300Nm)
・ストレートタイプ 3 種類(55, 90, 130Nm)
HFT-130M120-S-20
HFT-130M120-A-20
HFT-200M120-A-20
HFT-300M120-A-20
 UPDATE REPORT NO.170905-1C
ツール仕様
アングルツール
型式 最大締付トルク
(Nm)
最高回転数
(rpm)
全長
(mm)
重量
(kg)
出力角
(mm)
HFT-015M50-A1-20 15.0 1215 369.0 1.60 □9.5 (3/8”)
HFT-025M80-A1-20 25.0 1070 389.0 1.70 □9.5 (3/8”)
HFT-040M80-A1-20 40.0 648 414.0 1.93 □9.5 (3/8”)
HFT-060M80-A-20 60.0 446 414.0 1.95 □12.7 (1/2”)
HFT-080M120-A-20 80.0 557 459.8 3.00 □12.7 (1/2”)
HFT-130M120-A-20 130.0 316 484.8 3.30 □12.7 (1/2”)
HFT-200M120-A-20 200.0 206 512.3 3.70 □15.9 (5/8”)
HFT-300M120-A-20 300.0 144 586.0 6.20 □19.0 (3/4”)
ストレートツール
型式 最大締付トルク
(Nm)
最高回転数
(rpm)
全長
(mm)
重量
(kg)
出力角
(mm)
HFT-010M50-S1-20 10.0 1800 331.0 1.30 □9.5 (3/8”)
HFT-015M80-S1-20 15.0 1600 351.0 1.40 □9.5 (3/8”)
HFT-025M80-S-20 25.0 1000 351.0 1.43 □9.5 (3/8”)
HFT-040M80-S-20 40.0 694 351.0 1.43 □9.5 (3/8”)
HFT-055M120-S-20 55.0 861 404.5 (2.40) □12.7 (1/2”)
HFT-090M120-S-20 90.0 488 417.5 (2.70) □12.7 (1/2”)
HFT-130M120-S-20 130.0 318 417.5 2.70 □12.7 (1/2”)
コントローラー
新規ツールは下記のみ動作可能
型式 ： HFC-B024A-※-※-※-※
ケーブル
従来品通り
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW